286
Bermad Automatiska avluftningsventiler
Uppfyllning av rörsystemet:
Trycksatt rörsystem:
Dränering av rörsystemet:
Tryckslagsäkring (Non-slam)
Backventil för enkelverkande funktion

292
Dynamisk tätning
Tryckutjämning (tillval)
Flottör
Serviceport med plugg
Dynamisk tätning
0,1 - 16 bar
1 - 60°C
ARBETSTRYCK:
ARBETSTEMPERATUR:
A B C
Dimension utluftning
Art. nr. RSK nr. DN Ansl. Kinetisk Automatisk Bredd Höjd Vikt
(mm) (mm²) (mm²) mm mm kg
C75-080-FL-B* 429 49 14 80 flänsad 50 1963 1,1 250 324 13
C75-100-FL-B* 429 49 15 100 flänsad 80 5027 2,5 329 372 19
C75-150-FL-B* 429 49 16 150 flänsad 100 7854 3,1 403 433 28
C75-200-FL-B* 429 49 17 200 flänsad 150 17671 9,1 537 600 66
C75-250-FL-B* 429 49 18 250 flänsad 200 31416 22,1 662 790 133
C75-300-FL-B* 429 49 19 300 flänsad 200 31416 22,1 692 810 143
Bermad Automatiska avluftningsventiler C75
För dricksvatten, dubbelverkande (utluftning och tilluftning), PN 16
* Byt ut bokstav för A, eller C-modell
Tillval C75